
ZARZĄDZENIE Nr 75/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XII/119/20 z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2020 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 94 291,00 270,00 94 561,00 

  75056   Spis powszechny i inne 31 555,00 270,00 31 825,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 555,00 270,00 31 825,00 

851     Ochrona zdrowia 560,00 490,00 1 050,00 

  85195   Pozostała działalność 560,00 490,00 1 050,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

560,00 490,00 1 050,00 

855     Rodzina 6 702 625,00 95 229,00 6 797 854,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 019 796,00 95 229,00 2 115 025,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 009 796,00 95 229,00 2 105 025,00 

Razem: 23 532 975,39 95 989,00 23 628 964,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
346 564,75 0,00 346 564,75 

  40002   Dostarczanie wody 346 564,75 0,00 346 564,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

    4260 Zakup energii 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 10 000,00 59 500,00 

750     Administracja publiczna 2 566 901,59 270,00 2 567 171,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 315 797,59 0,00 2 315 797,59 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 057,75 1 600,00 49 657,75 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
10 000,00 -1 600,00 8 400,00 

  75056   Spis powszechny i inne 31 555,00 270,00 31 825,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 370,00 670,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 91 240,89 490,00 91 730,89 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 423,89 0,00 70 423,89 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 20 000,00 20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -11 000,00 24 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 423,89 2 000,00 17 423,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -9 000,00 9 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 560,00 490,00 1 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 490,00 1 050,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 086 639,07 0,00 1 086 639,07 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 114,00 2 000,00 101 114,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem: 8 853 279,25 760,00 8 854 039,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  
4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   110,25 110,25 110,25                   

  
4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  
4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 825,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   670,00 670,00   670,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

  
4110   143,56 143,56 143,56                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  
4210   397,00 397,00   397,00                 

  
4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

  
4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

855 85501 2060 4 465 053,00                         

  
3110   4 427 101,00 4 427 101,00       4 427 101,00             

  
4010   22 948,00 22 948,00 22 948,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 722,00 4 722,00 4 722,00                   

  
4120   597,00 597,00 597,00                   

  
4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  
4300   5 400,00 5 400,00   5 400,00                 

855 85502 2010 2 105 025,00                         

  
3110   1 957 875,00 1 957 875,00       1 957 875,00             

  
4010   40 908,00 40 908,00 40 908,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   91 104,00 91 104,00 91 104,00                   

  
4120   1 068,30 1 068,30 1 068,30                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 551,00 5 551,00   5 551,00                 

  
4360   190,70 190,70   190,70                 

  
4430   19,00 19,00   19,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   449,00 449,00   449,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 942,00 3 942,00 3 942,00                   

  
4110   679,00 679,00 679,00                   

  
4120   97,00 97,00 97,00                   

  
4210   307,00 307,00   307,00                 

  
4300   375,00 375,00   375,00                 

855 85513 2010 50 708,00                         

  
4130   50 708,00 50 708,00   50 708,00                 

Ogółem: 7 374 819,81 7 374 819,81 7 374 819,81 247 838,80 535 863,01 0,00 6 591 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


